[image: image1.png]

[image: image2.jpg]HE Faw

國際獅子會300G2區桃園市首席獅子會 (函)
                               會址：桃園市八德區興豐路1156巷2弄2號

                              會長：胡家豪（鐵工盛）電話：0987747791
    秘書：游雅婷

        電話：0939262594
受文者: 如正(副)本所列人員
發文日期：中華民國 108年 10月22日

發文字號：桃首席（盛）字第108000034號
速別：普通件
附件：如文
主旨：函呈 本會辦理「關懷原住民及救濟飢餓（關懷弱勢）」活動，敬請查照。
說明：
1、 日期：108年11月2日（星期六）
2、 時間：15：30
3、 地點：鐵工盛企業公司
    （桃園市桃園區國際路一段530巷116-1號）
4、 捐助對象：復興鄉原住民弱勢家庭及低收入戶，捐贈1500斤白米，
由里長自行派車來載。

  敬請獅友、寶眷們踴躍參與，上述服務請穿戴獅衣
正本：本會理監事、會職員、國際獅子會300G2區總監辦事處、
      敘獎委員會主席 林于芩獅友、關懷原住民委員會主席 周坤榮獅友、
      救濟飢餓（關懷弱勢）委員會主席 楊秋聲獅友、
      第五專區主席 李芷萱獅友、第十分區主席 何合宏獅友
副本：本會秘書處
      會長
PAGE
第1頁  計1頁